様式第７

                                        平成○○年○○月○○日

ふくい農業者チャレンジ応援協議会

  会長  酒井  智吉   様

住  所  〒＿＿ -＿＿＿＿

○○市△△  ◇－◇ー◇

申請者  名  称  株式会社□□□□

 代表者  代表取締役  △△△△  印

平成３０年度小規模農業者チャレンジ応援事業完了実績報告書

 平成  年 月 日付け（事務局の文書番号）で補助金等の交付決定を受けた平成

年度小規模農業者チャレンジ応援事業が完了したので、小規模農業者チャレンジ応援

事業補助金交付要領１３の（１）の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告

します。

記

１ 補助事業の名称

 平成３０年度小規模農業者チャレンジ応援事業

２ 補助金等の交付決定額およびその精算額

交付決定額           円

精 算 額           円

３ 補助事業の実施期間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

４ 添付書類

（１）収支決算書

（２）事業実施計画書に準じた事業報告書

（３）その他

・各事業費の根拠となる支払い経費ごとの内訳を記載した資料または帳簿の写し

のいずれかを添付

・交付金交付申請書または変更承認申請書に添付したものから変更があったもの

については、必要書類を添付すること

記入例

交付決定通知の右上の番号

「ふチ協第○○号」

交付決定額：交付決定通知の金額

精算額：事業に要した金額